
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00806770-UNC-ME#FCA - RECTIFICAR RHCD-2024-759-E-UNC-
DEC#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2024-759-E-UNC-DEC#FCA, la cual aprueba el llamado a concurso para
proveer un (1) cargo de Profesor/a Adjunto con Dedicación Exclusiva en el
Departamento de Producción Vegetal, Cátedra de Fisiología Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que, en virtud de haber cometido un error involuntario, la Subsecretaria de concursos y
consolidación académica sugiere rectificar parcialmente dicha resolución.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2024-759-E-UNC-DEC#FCA, en el
Artículo 3º, donde dice: “… Ing. Agr. Evangelina CHIAPPO …” Deberá decir: “…
Ing. Agr. María Evangelina CHIAPPO …”

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y dese publicidad, y adjúntese al expediente
EX-2024-00806770-UNC-ME#FCA.




	numero_documento: RD-2024-685-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
		2024-11-14T15:02:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T15:21:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T15:21:49-0300
	GDE UNC




